
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia sołectwa Piekary do programu " Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie: przyjęcia programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" zmienionej 
uchwałą nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Gniezno zgłasza sołectwo Piekary do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" 
finansowanego ze środków budżetu województwa wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: CE420722-5FC8-43B4-9F89-BC44940910E3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymogiem uczestnictwa w regionalnym programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" jest podjęcie
przez Radę Gminy Gniezno uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa do programu.

Swój akces udziału w programie zgłosiło sołectwo Piekary mocą Uchwały nr I/1/2019 Zebrania Wiejskiego
z dnia 7 lutego 2019 r.

Niniejsza uchwała upoważnia Wójta do zgłoszenia do w/w programu sołectwa Piekary. Uchwała jest
niezbędnym załącznikiem do dokonanego zgłoszenia do programu. Uczestnictwo w Programie uprawnia
dane sołectwo do wzięcia udziału w konkursach ogłaszanych przez Urząd Marszałkowski, stąd jej podjęcie
jest zasadne.

Id: CE420722-5FC8-43B4-9F89-BC44940910E3. Uchwalony Strona 1




